様式第１号

ポストコンベンション開催助成金 交付申請書

年  月  日

公益社団法人さいたま観光国際協会 会長 様

ポストコンベンション開催助成金の交付を次のとおり申請します。

申

請

人

団 体 名 ○○○○○○学会

代表者役職・氏名 会長 大宮 一郎

所 在 地

〒３３０－○○○○

さいたま市○○区○○○８-８-８

     ＴＥＬ（０４８）８８８－８８８８

コンベンションの名称 第○○回○○○学会学術集会

開 催 期 間
○○○○年○月○日（○）から

○○○○年○月○日（○）まで

開 催 会 場 ○○○○○○○○○○○○

予 定 参 加 者 数
  １，６００人

（うち海外 ○ケ国 ○○人、及び県外 ○○○人）

市 内 宿 泊 者 総 泊 数 ８００ 泊

助 成 交 付 申 請 額 ２００，０００ 円

添 付 書 類

■ 事業・予算計画書（様式第１号の２）

■ 助成の対象となる経費の見積書又はその写し

■ 定款、寄附行為、会則又は規約等

連  絡  者

住所：〒３３８－○○○○

    さいたま市○○区○○○８-８-８

所属：○○○○○○学会 事務局

氏名：浦和二郎

ＴＥＬ：（０４８）８８８－８８８８

正野　香苗
記入例

正野　香苗

正野　香苗

正野　香苗
※提出日

様式第１号の２

事業・予算計画書

コンベンションの名称 第○○回○○○学会学術集会

助成対象事業の種類 ■ﾕﾆｰｸﾍﾞﾆｭｰ     □ ｴｸｽｶｰｼｮﾝ     □ ｱﾄﾗｸｼｮﾝ

実 施 日 時 ○○○○年○月○日（○）１８：００～２０：００

予 定 参 加 者 数 ２００ 人

事 業 内 容 の 詳 細

○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

【 収 入 の 部 】

項  目 予 算 額 内  訳

参加費 １，６００，０００円 @８，０００×２００人

学会からの開催補助 ５００，０００円

助成金 ２００，０００円 (公社)さいたま観光国際協会

     合      計 ２，３００，０００円

【 支 出 の 部 】

項  目 予 算 額 内  訳

会場費 ６００，０００円 ◯◯博物館

機材使用料 １００，０００円

バス借り上げ料 ３２０，０００円 大型バス４台

ケータリング代 １，２００，０００円

雑費 ８０，０００円

     合      計 ２，３００，０００円

※ 上記支出のうち助成の対象となる経費の総額  １，０２０，０００円

正野　香苗
ユニークベニュー

正野　香苗

正野　香苗
※

正野　香苗
★対象となる経費

正野　香苗
★

正野　香苗
★

正野　香苗
★

正野　香苗
★

正野　香苗

正野　香苗
２，２２０，０００

様式第１号の２

事業・予算計画書

コンベンションの名称 第○○回○○○学会学術集会

助成対象事業の種類 □ﾕﾆｰｸﾍﾞﾆｭｰ     ■ ｴｸｽｶｰｼｮﾝ     □ ｱﾄﾗｸｼｮﾝ

実 施 日 時 ○○○○年○月○日（○）１０：００～１５：００

予 定 参 加 者 数 １００ 人

事 業 内 容 の 詳 細

○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

【 収 入 の 部 】

項  目 予 算 額 内  訳

運営費 １００，０００円

参加費 ３００，０００円 @３，０００×１００人

助成金 ８０，０００円 さいたま観光国際協会

     合      計 ４８０，０００円

【 支 出 の 部 】

項  目 予 算 額 内  訳

バス借り上げ料 １６０，０００円 大型バス２台

施設入場料 １００，０００円
〇〇博物館＠５００×１００人

◯◯美術館＠５００×１００人

駐車場代 ２０，０００円

昼食代 １５０，０００円 ＠１，５００×１００人

その他 ５０，０００円 〇〇神社初穂料、高速道路料金…

     合      計 ４８０，０００円

※ 上記支出のうち助成の対象となる経費の総額    １６０，０００円

正野　香苗
エクスカーション

正野　香苗

正野　香苗
★対象となる経費

正野　香苗
※

正野　香苗
★

様式第１号の２

事業・予算計画書

コンベンションの名称 第○○回○○○学会学術集会

助成対象事業の種類 □ﾕﾆｰｸﾍﾞﾆｭｰ     □ ｴｸｽｶｰｼｮﾝ     ■ ｱﾄﾗｸｼｮﾝ

実 施 日 時 ○○○○年○月○日（○）１８：００～２０：００

予 定 参 加 者 数 ２００ 人

事 業 内 容 の 詳 細

○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

【 収 入 の 部 】

項  目 予 算 額 内  訳

運営経費 ８０，０００円

 円

助成金 ６０，０００円 (公社)さいたま観光国際協会

     合      計 １４０，０００円

【 支 出 の 部 】

項  目 予 算 額 内  訳

派遣費用（出演料） １２０，０００円 〇〇◯太鼓

控え室使用料 １０，０００円 〇〇◯ホテル〇〇ルーム

軽食代 １０，０００円 ＠1,000×10人

 円

 円

     合      計 １４０，０００円

※ 上記支出のうち助成の対象となる経費の総額    １２０，０００円

正野　香苗
アトラクション

正野　香苗

正野　香苗
★対象となる経費

正野　香苗
※

正野　香苗
★

様式第４号

ポストコンベンション開催助成金 事業変更交付申請書

年  月  日

公益社団法人さいたま観光国際協会 会長 様

    年  月  日付けで申請した事業内容を変更（中止）したいので、次
のとおり申請します。

申

請

人

団 体 名 ○○○○○○学会

代表者役職・氏名 会長 大宮 一郎

所 在 地

〒３３０－○○○○

さいたま市○○区○○○８-８-８

     ＴＥＬ（０４８）８８８－８８８８

コンベンションの名称 第○○回○○○学会学術集会

変 更 内 容
○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

添 付 書 類
■変更後 事業・予算計画書

■ その他参考となる資料

連  絡  者

住所：〒３３８－○○○○

    さいたま市○○区○○○８-８-８

所属：○○○○○○学会 事務局

氏名：浦和二郎

ＴＥＬ：（０４８）８８８－８８８８

様式第６号

ポストコンベンション開催報告書兼請求書

年  月  日

公益社団法人さいたま観光国際協会 会長 様

      年  月  日付け      第   号で、ポストコンベン
ション開催助成金の交付決定を受けたコンベンションが終了しましたので、次
のとおり開催状況の報告及び助成金の請求をいたします。

申

請

人

団 体 名 ○○○○○○学会

代表者役職・氏名 会長 大宮 一郎

所 在 地

〒３３０－○○○○

さいたま市○○区○○○８-８-８

     ＴＥＬ（０４８）８８８－８８８８

コンベンションの名称 第○○回○○○学会学術集会

開 催 期 間 ◯◯◯◯年◯月◯日（◯）〜◯◯◯◯年◯月◯日（◯）

開 催 会 場 ○○○○○○○○○○○○

参 加 者 数
１，６００人

（うち海外 ３ケ国 ６人、及び県外 １，３００人）

市 内 宿 泊 者 総 泊 数  ８００泊

連 絡 者

住所：〒３３８－○○○○

    さいたま市○○区○○○８-８-８

所属：○○○○○○学会 事務局

氏名：浦和二郎  ＴＥＬ：（０４８）８８８－８８８８

添 付 書 類

■ 事業・収支報告書（様式第６号の２）

■ 助成の対象となる経費の領収書又は請求書の写し

■ 当日のプログラム

助成金交付請求額 ２００，０００ 円

振

込

先

金 融 機 関  ◯◯◯銀行 支 店 名  ◯◯支店

預 金 種 別  普通預金 口座番号 ◯◯◯◯◯◯

フ  リ  ガ  ナ  ○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

口 座 名 義
 ○○○○○○学会  会長 大宮 一郎

様式第６号の２

事業・収支報告書

コンベンションの名称 第○○回○○○学会学術集会

助成対象事業の種類  ■ﾕﾆｰｸﾍﾞﾆｭｰ    □ ｴｸｽｶｰｼｮﾝ     □ ｱﾄﾗｸｼｮﾝ

実 施 日 時 ○○○○年○月○日（○）１８：００～２０：００

参 加 者 数 ２００ 人

事 業 内 容 の 詳 細
○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

【 収 入 の 部 】

項  目 決 算 額 内  訳

参加費 １，６００，０００円 @８，０００×２００人

学会からの開催補助 ５００，０００円

助成金 ２００，０００円 (公社)さいたま観光国際協会

     合      計 ２，３００，０００円

【 支 出 の 部 】

項  目 決 算 額 内  訳

会場費 ６００，０００円 ◯◯博物館

機材使用料 １００，０００円

バス借り上げ料 ３２０，０００円 大型バス４台

ケータリング代 １，２００，０００円

雑費 ８０，０００円

     合      計 ２，３００，０００円

※ 上記支出のうち助成の対象となる経費の総額   １，０２０，０００円

正野　香苗
ユニークベニュー

正野　香苗

正野　香苗
★対象となる経費

正野　香苗
※

正野　香苗
★

正野　香苗
★

正野　香苗
★

正野　香苗
★

正野　香苗

正野　香苗
２，２２０，０００

様式第６号の２

事業・収支報告書

コンベンションの名称 第○○回○○○学会学術集会

助成対象事業の種類  □ﾕﾆｰｸﾍﾞﾆｭｰ    ■ ｴｸｽｶｰｼｮﾝ     □ ｱﾄﾗｸｼｮﾝ

実 施 日 時 ○○○○年○月○日（○）１０：００～１５：００

参 加 者 数 １００ 人

事 業 内 容 の 詳 細
○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

【 収 入 の 部 】

項  目 決 算 額 内  訳

運営費 １００，０００円

参加費 ３００，０００円 @３，０００×１００人

助成金 ８０，０００円 さいたま観光国際協会

     合      計 ４８０，０００円

【 支 出 の 部 】

項  目 決 算 額 内  訳

バス借り上げ料 １６０，０００円 大型バス２台

施設入場料 １００，０００円
〇〇博物館＠５００×１００人

◯◯美術館＠５００×１００人

駐車場代 ２０，０００円

昼食代 １５０，０００円 ＠１，５００×１００人

その他 ５０，０００円 〇〇神社初穂料、高速道路料金…

     合      計 ４８０，０００円

※ 上記支出のうち助成の対象となる経費の総額   １６０，０００円

正野　香苗
エクスカーション

正野　香苗

正野　香苗
★対象となる経費

正野　香苗
※

正野　香苗
★

様式第６号の２

事業・収支報告書

コンベンションの名称 第○○回○○○学会学術集会

助成対象事業の種類 □ﾕﾆｰｸﾍﾞﾆｭｰ     □ ｴｸｽｶｰｼｮﾝ     ■ ｱﾄﾗｸｼｮﾝ

実 施 日 時 ○○○○年○月○日（○）１８：００～２０：００

予 定 参 加 者 数 ２００ 人

事 業 内 容 の 詳 細

○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

【 収 入 の 部 】

項  目 予 算 額 内  訳

運営経費 ８０，０００円

 円

助成金 ６０，０００円 (公社)さいたま観光国際協会

     合      計 １４０，０００円

【 支 出 の 部 】

項  目 予 算 額 内  訳

派遣費用（出演料） １２０，０００円 〇〇◯太鼓

控え室使用料 １０，０００円 〇〇◯ホテル〇〇ルーム

軽食代 １０，０００円 ＠1,000×10人

 円

 円

     合      計 １４０，０００円

※ 上記支出のうち助成の対象となる経費の総額    １２０，０００円

正野　香苗
アトラクション

正野　香苗

正野　香苗
★対象となる経費

正野　香苗
※

正野　香苗
★